
UCHWAŁA NR XXVIII/217/2013
RADY POWIATU W KLUCZBORKU

z dnia 14 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/191/2012 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 
6 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu 

Powiatu Kluczborskiego dla szkół niepublicznych posiadających uprawnienia szkół 
publicznych oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.), art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi 
zmianami), Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/191/2012 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 6 grudnia 2012 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Kluczborskiego dla szkół 
niepublicznych posiadających uprawnienia szkół publicznych oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości ich wykorzystania wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dotacje dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych, niewymienionych w ust.1, 
przysługują na każdego ucznia uczestniczącego w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć 
edukacyjnych w danym miesiącu, w wysokości 50% ustalonych w budżecie Powiatu 
Kluczborskiego wydatków bieżących ponoszonych w szkołach publicznych tego samego typu 
i rodzaju w przeliczeniu na jednego ucznia.”; 

2) §4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kwoty dotacji, o których mowa w §2 ust. 1 i 3 oblicza się w poszczególnych miesiącach biorąc 
pod uwagę aktualną liczbę uczniów lub wychowanków podawaną przez osobę upoważnioną przez 
organ prowadzący szkołę lub placówkę do dnia 10 każdego miesiąca, według stanu na pierwszy 
dzień miesiąca, na który jest udzielana dotacja.”; 

3) w §4 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Kwoty dotacji, o których mowa w §2 ust. 2 oblicza się w poszczególnych miesiącach biorąc pod 
uwagę liczbę uczniów uczestniczących w co najmniej 50 % obowiązkowych zajęć edukacyjnych 
w ubiegłym miesiącu podawaną przez osobę upoważnioną przez organ prowadzący szkołę do 
dnia 10 każdego miesiąca. Dotacja za lipiec i sierpień przysługuje na każdego ucznia/słuchacza, 
który w czerwcu spełnił warunek uczestniczenia w co najmniej 50 % obowiązkowych zajęć 
edukacyjnych."; 

4) §4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wzór informacji, o której mowa w ust. 2 i 2a, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.”; 

5) załącznik nr 2 do Uchwały otrzymuje nowe brzmienie o treści określonej w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: UZZZP-PMSAL-FIXYR-JUDDK-ZQGQH. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Kluczborku 

Władysław Zawadzki

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: UZZZP-PMSAL-FIXYR-JUDDK-ZQGQH. Podpisany



Załącznik do Uchwały nr XXVIII/217/2013 
Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 14 lutego 2013 r. 
 

……………………..…………….….. 
(pieczątka organu prowadzącego 
 lub szkoły) 
 
 
 
 

INFORMACJA O AKTUALNEJ LICZBIE UCZNIÓW/SŁUCHACZY 
w miesiącu ……………..20……. roku  

 
 

 
 
 
1. Nazwa szkoły:.................................................................................................. 

2. Kierunek/profil kształcenia …….………………………………………………………………………………………… 

3. Adres szkoły ………………………………………………………………………………………..…………………………… 

4. Oświadczam, iż liczba uczniów/słuchaczy wynosi ……………………*, w tym: 

kl. I:   …………………. 

kl. II:  …..……………. 

kl. III: ….……………… 

kl. IV: ….…………….. 

 
 
 
 
 
 
………..…………….                ………….…………………. 
(nr telefonu do kontaktu)            (miejscowość, data) 
 
 
 
 
………………………….                     ….……….…………………. 
(imię i nazwisko osoby            (podpis i pieczątka osoby uprawnionej) 
sporządzającej) 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

* w przypadku szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, w których realizowany jest obowiązek 
szkolny lub obowiązek nauki podaje się liczbę uczniów według stanu na pierwszy dzień miesiąca, na który jest 
udzielana dotacja, a w przypadku szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, w których nie jest 
realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki podaje się liczbę uczniów uczestniczących w co najmniej 50 
% obowiązkowych zajęć edukacyjnych w ubiegłym miesiącu 

 Strona 3Id: UZZZP-PMSAL-FIXYR-JUDDK-ZQGQH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



